Em face da análise das propostas apresentadas, verificamos que a empresa ELETROAR 
COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICO LTDA, com 
CNPJ nº 39.631.647/0001-57, apresentou a melhor proposta para o Lote 03, com o valor total 
de R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais), o que reforça a compatibilidade com o art. 75, 
inciso II, da Lei 14.133/21. Os itens 01, 02, 04 e 05, ficam declarados FRACASSADOS, e serão 
remetidos ao setor de compras para realização de nova pesquisa de mercado e verificação da 
compatibilidade dos preços com a realidade de mercado